参考様式　9
	課長
	課長補佐
	係長
	担当者

	工事番号　第　　　　　号

年　　月　　日

穿孔、切取り又は分水止立会い申込書

　　登米市水道事業管理者　様
指定工事業者

住所

氏名　　　　　　　　　　　　　印

　給水装置工事施工要領に基づき、下記のとおり申し込みます。
記

	施工年月日
	　　　年　　　月　　　日　　　午前　　　：　　　午後　　　：

	施工場所
	地先

	給水装置者

	給水コード
	―
	審査番号

	占用許可番号
	国・県・市・町・農

	警察番号

	施工の種別
	穿孔　・　切取　・　分水止

	工事の種別
	新設　・　改造　・　修繕　・　廃  止

	配水管等管種
	鋳鉄管　・　ビニール管  ・　ポリエチレン管

	分岐口径
	φ　　　　mm　　×　　φ　　　　mm

	主任技術者

	配管技能者

	備考

　＊道路管理者等の許可書の写しを添付すること。
参考様式　10

	課長
	課長補佐
	係長
	担当者

年　　月　　日

穿孔、切取り又は分水止工事完了届

　　登米市水道事業管理者　様
指定工事業者

住所

氏名　　　　　　　　　　　　　印

給水装置工事施工要領に基づき、下記のとおり工事が完了しましたのでお届けいたします。

記

	工事完了月日
	　　　年　　　月　　　日　　　午前　　　：　　　午後　　　：

	施工場所
	地先

	給水装置者

	給水コード

	―

	―

	審査番号
	第　　　　　　　号

	工事の種別
	穿孔　・　切取　・　分水止

	工事の種別
	新設　・　改造　・　修繕　・　廃　止

	配水管等管種
	鋳鉄管　・　ビニール管　・　ポリエチレン管

	分岐口径
	φ　　　　mm　　×　　φ　　　　mm

	備考

　＊見取り図及び施工写真を添付すること。

参考様式　11

	課長
	係　長
	係員

	水道技術管理者

年　　月　　日

給水開始前の水質検査実施報告書

　　登米市水道事業管理者　様
検査担当者

職

氏名　　　　　　　　　　　　　印

給水装置新設に伴い給水開始前の水質検査を行ったので下記のとおり報告します。
記

	検査年月日
	　　　　年　　　月　　　日　　午前・午後　　　：

	該当給水装置の詳細
（設置場所など）
	穿孔、切取り又は分水止立会い申込書に記載のとおり

	色
（基準：異常でないこと）
	1.異常なし
2.意見あり（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	濁り
（基準：異常でないこと）
	1.異常なし
2.意見あり（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	消毒の残留塩素
（基準：0.1ｍｇ/L以上）
	残留塩素　　　　　　　　ｍｇ/L

	水質検査結果
（確認事項）
	1.給水開始申込書受理後、給水開始
　 　2.意見ありのため、再検査後給水開始

水質検査項目は、水道法施行規則第15条第1項第1号イ定められた項目（毎日検査の項目）